
2022.gada 24.novembrī plkst. 9.00 

Bauska. Uzvaras iela 1 

 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

Ziņo: Ivars Romānovs    

2. Par izmaiņām Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā. 

Ziņo: Aivars Okmanis 

3. Par izmaiņām Vides un attīstības komitejas sastāvā. 

Ziņo: Aivars Okmanis      

4. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas Bērnu un jauniešu centrs” direktora 

iecelšanu. 

Ziņo: Ivars Romānovs 

Uzaicināti: Veronika Puķe 

5. Par Īslīces pamatskolas direktores Ivetas Elmanes atbrīvošanu no amata. 

Ziņo: Ivars Romānovs 

6. Par konkursa nolikuma uz vakanto amatu „Bauskas novada pašvaldības iestādes „Īslīces 

pamatskola” direktors” apstiprināšanu. 

Ziņo: Vija Ieleja 

7. Par papildu finansējumu papildu būvdarbiem Skaistkalnes sporta zāles būvniecībai. 

Ziņo: Mārtiņš Veinbergs 

8. Par papildu finansējuma piešķiršanu Bauskas novada pašvaldības iestādei "Bauskas 

Kultūras centrs". 

Ziņo: Jānis Dūmiņš            

9. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Rundāles apvienības pārvalde" 2022,gada 

ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumiem. 

Ziņo: Aigars Sietiņš 

10. Par finansējuma piešķiršanu laipas demontāžai un pludmales zonas tīrīšanai Jaunajā 

ezerā Vecumniekos, Bauskas novadā. 

Ziņo: Lauris Mediņš 

11. Par grozījumu 2022.gada 31.marta lēmumā “Par projekta “Mežotnes pagasta 

daudzfunkcionālā centra “Strēlnieki” skatuves labiekārtošana” iesniegšanu”. 

Ziņo: Jolanta Kalinka 

12. Par grozījumu 2022.gada 28.aprīļa lēmumā “Par projekta “Publiskās teritorijas 

labiekārtošana Grenctāles ciemā” iesniegšanu”. 

Ziņo: Jolanta Kalinka        

13. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Bauskas novada domes 2022. gada 3. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 7 “Par Bauskas novada pašvaldības budžetu 2022. gadam”" 

apstiprināšanu. 

Ziņo: Ilona Spurķe 

14. Par noteikumu “Bauskas novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un 

finansēšanas noteikumi” apstiprināšanu. 

Ziņo: Elīna Māla 

15. Par Bauskas novada pašvaldības noteikumu "Par darbinieku individuālas mēnešalgas 

noteikšanu" apstiprināšanu. 

Ziņo: Edgars Paičs 

16. Par grozījumu Rundāles novada domes 2018.gada 26.jūlija lēmumā "Par projekta "Ainava 

kā resurss: atbalsts jauniem pakalpojumiem un tūrismam Rundālē, Raunā, Ropšā" 



pieteikuma iesniegšanu Latvijas - Krievijas pārrobežu sadarbības programma 2014.-

2020.gadam Eiropas Kaimiņattiecību instrumenta ietvaros". 

Ziņo: Ilze Tijone 

Uzaicināti: Laine Baha 

17. Par nekustamā īpašuma Rudzu iela 14A, Bauskā iegādi. 

Ziņo: Antra Ozoliņa 

18. Bauskas novada pašvaldības iestādes "Bauskas pils muzejs" pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšana. 

Ziņo: Māris Skanis 

19. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Bauskas muzejs" maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

Ziņo: Baiba Šulce 

20. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Iecavas apvienības pārvalde” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

Ziņo: Mārtiņš Vilciņš 

Uzaicināti: Māris Vitrups 

21. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku apvienības pārvalde” maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

Ziņo: Dace Šileika 

Uzaicināti: Gita Skribāne 

22. Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes “Vecumnieku vidusskola” telpu īres 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

Ziņo: Aivars Ķiņķevskis 

23. Par Bauskas novada pašvaldības izglītības iestādes "Vecumnieku Sporta skola" maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

Ziņo: Gita Briņķe 

24. Par Uzvaras pamatskolas maksas pakalpojumu cenrādi telpu nomai. 

Ziņo: Ilze Ērgle 

25. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecsaules pamatskola” maksas pakalpojumu 

cenrāža apstiprināšanu. 

Ziņo: Aija Spriņķe 

26. Par Bauskas Mūzikas un mākslas skolas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu. 

Ziņo: Anita Velmunska 

27. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Pamūšas speciālā pamatskola” maksas 

pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

Ziņo: Aelita Naumane 

28. Par Bauskas Valsts ģimnāzijas maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

Ziņo: Linuta Ģerģe 

29. Par Iecavas pirmsskolas izglītības iestādes "Dartija" telpu nomas maksas pakalpojumu 

izcenojumu apstiprināšanu. 

Ziņo: Irīna Freimane 

30. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Veco ļaužu un invalīdu pansionāts “Atvasara”" 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanu. 

Ziņo: Zaiga Švāģere 

31. Par Bauskas novada domes 2022.gada 30.jūnija lēmuma "Par lokālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā "Zaļā iela 14A", Bauskā, 

Bauskas novadā" atcelšanu. 

Ziņo: Dace Platonova 



Uzaicināti: SIA "KOOL LATVIJA" 

32. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Purmales", Iecavas pagastā, Bauskas 

novadā (ietverot zemes vienības ar kadastra apz. 4064 012 0009 un kadastra apz. 4064 012 

0010) apstiprināšanu. 

Ziņo: Dace Platonova 

Uzaicināti: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Grupa93" 

33. Par Bauskas novada domes 2022.gada 30.jūnija lēmuma “Par Bauskas novada 

pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.3, Stacijas ielā 5, Bauskā atsavināšanu” 

atcelšanu. 

Ziņo: Sandra Kazāka 

34. Par SIA "Dzīvokļu komunālā saimniecība" reģistrēšanu asenizācijas pakalpojumu 

sniegšanai. 

Ziņo: Valērijs Gabrāns 

35. Par SIA "Mūsu saimnieks" ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa apstiprināšanu. 

Ziņo: Arvis Larionovs        

36. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanas līguma slēgšanu ar SIA 

“Mūsu saimnieks”. 

Ziņo: Arvīds Zvirbulis 

37. Par grozījumiem Vecumnieku novada Domes 2019.gada 28.augusta sēdes lēmumā “Par 

ēkas, zemes un iekārtu nomu SIA “Mūsu saimnieks””. 

Ziņo: Arvīds Zvirbulis 

38. Par kustamas mantas – siltummezgla nodošanu nomā Nodrošinājuma valsts aģentūrai. 

Ziņo: Arvīds Zvirbulis        

39. Par atļaujas izsniegšanu lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 

nekustamā īpašumā “Aizpurves”, Bārbeles pagastā. 

Ziņo: Jānis Strēlis 

40. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu, nodrošinot piekļuvi nekustamam īpašumam 

“Lācīši”, Bārbeles pagastā. 

Ziņo: Jānis Strēlis              

41. Par nedzīvojamo telpu Uzvaras iela 1, Bauskā nomas līguma pagarināšanu ar VSAA. 

Ziņo: Dace Stubure 

42. Par ceļa servitūta tiesības nodibināšanu Vecsaules pagastā nodrošinot piekļuvi 

nekustamajam īpašumam “Degvielas bāze” Vecsaules pagastā. 

Ziņo: Dace Stubure 

43. Par Bauskas novada pašvaldībai piekrītošā nekustamā īpašuma “Rail Baltica dzelzceļa 

teritorija 3”, Vecsaules pagastā nodošanu bez atlīdzības valsts īpašumā. 

Ziņo: Dace Stubure 

44. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Miera iela 1”, Dāviņu pagastā 

atsavināšanu. 

Ziņo: Dace Stubure 

45. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Asteru iela 18, Bauskā 

atsavināšanu. 

Ziņo: Māris Šarķis 

46. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.8, Rīgas iela 

6, Valle, Valles pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

Ziņo: Ligita Vasermane 

47. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.11, Rīgas 

iela 6, Valle, Valles pagasts nodošanu atsavināšanai. 



Ziņo: Ligita Vasermane  

48. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Mazkrūmiņi”, Valles 

pagastā nodošanu atsavināšanai. 

Ziņo: Ligita Vasermane 

49. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma “Īšas”, Valles pagastā 

nodošanu atsavināšana. 

Ziņo: Ligita Vasermane 

50. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 

“Lieltenteni 2”, Valles pagasts nodošanu atsavināšanai. 

Ziņo: Ligita Vasermane 

51. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.10 “Misas 

kūdra 7”, Misa, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

Ziņo: Ligita Vasermane 

52. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma- dzīvokļa Nr.6 “Šalkas”, Vecumnieku 

pagasts, atsavināšanu. 

Ziņo: Ligita Vasermane 

53. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.23 Stacijas 

iela 4, Misa, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

Ziņo: Ligita Vasermane 

54. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.3 

"Mazrempji 4”, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts nodošanu atsavināšanai. 

Ziņo: Ligita Vasermane 

55. Par Bauskas novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.5 Kurmaņa 

iela 9, Skaistkalne, Skaistkalnes pagasts nodošanu atsavināšanai. 

Ziņo: Ligita Vasermane 

 

Domes priekšsēdētājs: Aivars Okmanis 


